КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

16.11.2021 г. № 534-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем  в  г.  Норильск  в   пункте  (пунктах)  проведения  экзамена  №  ОГЭ3205,
ОГЭ3240,  ОГЭ3242  в  период  государственной  итоговой  аттестации,  выплатить
компенсацию следующим работникам в соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2021 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  16.11.2021  г.
№ 534-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в г. Норильск в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ3205, ОГЭ3240, ОГЭ3242

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Авдонина Ольга Адольфовна Организатор ППЭ 6
2 Акшенцева Елена Владимировна Организатор ППЭ 10,5
3 Алексеева Александра Евгеньевна Организатор ППЭ 9,5
4 Андреева Наталья Леонидовна Член ГЭК 17,5
5 Аулова Любовь Николаевна Организатор ППЭ 10
6 Афонина Екатерина Владимировна Член ГЭК 15,5
7 Байгускарова Гузель Рашитовна Организатор ППЭ 11
8 Березина Ольга Дмитриевна Организатор ППЭ 16
9 Бисимбаева Альбина Бериковна Организатор ППЭ 10
10 Булатова Лиана Айбулатовна Организатор ППЭ 10,5
11 Витушинская Надежда Брониславовна Организатор ППЭ 11,5
12 Ворожищева Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 16,5
13 Воронкин Юрий Валентинович Организатор ППЭ 4,5
14 Гаджиева Тамара Ибрагимовна Организатор ППЭ 28
15 Гибадуллина Азима Рашидовна Организатор ППЭ 12,5
16 Денежная Алла Викторовна Организатор ППЭ 10,5
17 Денисова Анна Викторовна Организатор ППЭ 22
18 Дубинина Ирина Леонидовна Организатор ППЭ 9,5
19 Жагрина Ирина Александровна Организатор ППЭ 12
20 Жуковская Галина Владимировна Организатор ППЭ 13,5
21 Камалова Наталья Владимировна Руководитель ППЭ 19,5
22 Карпова Ирина Ильинична Организатор ППЭ 11
23 Керусенко Надежда Михайловна Технический специалист 37,5
24 Копаев Анатолий Юрьевич Организатор ППЭ 23,5
25 Кочнева Мария Евгеньевна Организатор ППЭ 5,5
26 Кравченко Зоя Александровна Организатор ППЭ 4,5
27 Кравченко Ольга Георгиевна Организатор ППЭ 12
28 Кретова Оксана Владимировна Организатор ППЭ 11,5
29 Кудрявцева Елена Григорьевна Организатор ППЭ 16,5
30 Кузнецова Людмила Владимировна Организатор ППЭ 6,5
31 Мазуренко Татьяна Борисовна Организатор ППЭ 11,5
32 Мамедова Нармин Наби Кызы Организатор ППЭ 10
33 Манкаева Кайтархан Мавлиталиевна Организатор ППЭ 10,5
34 Пашинов Евгений Шагдаржапович Организатор ППЭ 4,5
35 Перова Наталья Олеговна Организатор ППЭ 11
36 Петряков Сергей Иванович Организатор ППЭ 17
37 Портнова Олеся Александровна Организатор ППЭ 11
38 Порфирьева Елена Тристановна Организатор ППЭ 5,5
39 Пугина Влада Вениаминовна Организатор ППЭ 10
40 Путилина Галина Алексеевна Руководитель ППЭ 22,5
41 Розанова Оксана Александровна Член ГЭК 31,5
42 Романовская Анастасия Сергеевна Организатор ППЭ 10,5

43 Рошка Светлана Петровна Организатор ППЭ 10
44 Ртищева Татьяна Ивановна Организатор ППЭ 5,5
45 Савельев Дмитрий Сергеевич Организатор ППЭ 4
46 Сасов Кирилл Иванович Организатор ППЭ 16,5
47 Саулич Оксана Алексеевна Организатор ППЭ 11,5
48 Сафеев Сергей Борисович Технический специалист 22,5
49 Сафеева Елена Борисовна Организатор ППЭ 13,5
50 Сачук Юлия Николаевна Организатор ППЭ 11
51 Семененко Наталия Александровна Организатор ППЭ 10,5
52 Сорокина Юлия Витальевна Организатор ППЭ 9,5
53 Спиридонова Алла Ивановна Организатор ППЭ 11
54 Спиркович Ирина Васильевна Технический специалист 18,5
55 Стародубцева Екатерина Александровна Организатор ППЭ 11,5
56 Стрежнева Наталья Викторовна Организатор ППЭ 5
57 Танская Инна Леонидовна Организатор ППЭ 14
58 Тарасенко Мария Александровна Организатор ППЭ 11
59 Федулова Ирина Александровна Руководитель ППЭ 37,5
60 Флерко Любовь Ивановна Организатор ППЭ 12,5
61 Хлопинец Оксана Валерьевна Организатор ППЭ 15
62 Цвигун Лариса Сергеевна Организатор ППЭ 4,5
63 Шалаева Елена Владимировна Организатор ППЭ 11,5
64 Шигимагина Ирина Викторовна Организатор ППЭ 21,5
65 Шигина Лилия Сергеевна Организатор ППЭ 13,5
66 Ширяевская Александра Степановна Организатор ППЭ 17,5
67 Юрченко Алексей Васильевич Организатор ППЭ 10
68 Ястребкова Татьяна Александровна Организатор ППЭ 10